FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.) Nummer: 2

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator :

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

Datum: 18 april 2011

De besloten vennootschap HAAS SPORT B.V., statutair
gevestigd te Amstelveen en kantoorhoudende te (1182 GR)
Amstelveen aan de Amsterdamseweg 87 (KvK nummer:
33241366).

F 10/784

2 november 2010

mr. E.J.R. Verwey

mr. C.M. Degenaar

Blijkens de inschrijving in het Handelsregister:

Het bemiddelen bij het maken van sportpubliciteit voor
bedrijven, bonden , verenigingen alsmede adviesverlening
aan deze instellingen in de sportsector

Onbekend

4

€ 8.000,00

24 december 2010 — 18 april 2011

9u en 45m

31uen 10m

Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in enig

vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten

opzichte van de in een vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen

voorgedaan. De curator wijst er op dat aan dit verslag alsmede voorgaande verslagen geen rechten

ontleend kunnen worden.



Gegevens onderneming: Haas Sport B.V.
Faillissementsnummer: F 10/784

1. Inventarisatie
Zie verslag 1
2. Personeel
Zie verslag 1.
3. Activa

Bedrijfsmiddelen

De curator heeft een bod ontvangen ad € 500 voor de (zeer beperkte) kantoorinventaris. De
curator heeft een concept-koopovereenkomst naar de geinteresseerde verzonden en verwacht dat
in de komende verslagperiode de transactie kan worden afgerond.
Andere activa
Door de specifieke aard van de activiteiten van curanda heeft curanda een groot netwerk bij
verschillende sportbonden en bezit curanda goodwill dat wellicht in het kader van een doorstart
(in de vorm van een activa-transactie) kan worden verkocht. Afgelopen verslagperiode heeft de
curator meerdere malen contact gehad met de zoon van de bestuurder van curanda over de
doorstartmogelijkheden. De slagingskansen van een dergelijke doorstart zijn thans nog niet in te
schatten.

4. Debiteuren
Er zijn geen debiteuren aangetroffen.

5. Bank / Zekerheden

5.2 Leasecontracten

Financial lease

Na onderzoek van de curator is gebleken dat de auto (Toyota Corolla 1.6) die door curanda werd

geleased (financial lease) aan de boedel toebehoorde. De curator heeft, na van de rechter-

CMS/AMS/EV/21000554/2140231-1 2



Gegevens onderneming: Haas Sport B.V.
Faillissementsnummer: F 10/784

10.

10.1

10.2

commissaris toestemming te hebben ontvangen, de auto voor een bedrag ad € 8.000,- verkocht.

De koopsom is inmiddels ontvangen op de faillissementsrekening.

Doorstart / voortzetten

Tot op heden is nog niet in te schatten of een doorstart realiseerbaar is (zie hierboven onder 3 en

verslag 1)

Rechtmatigheid

De rechtmatigheden het bestuur worden thans nog onderzocht.

Crediteuren

Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte

crediteurenlijst.

De fiscus heeft haar vorderingen bij de curator ter verificatie ingediend. De curator zal in de

komende verslagperiode contact opnemen met de fiscus om de grondslag van deze vorderingen te

onderzoeken.

Procedures

Zie verslag 1.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend

Plan van aanpak

De curator zal in de komende verslagperiode:

- doorstartmogelijkheden onderzoeken;

- in overleg treden met de fiscus over de vorderingen;

CMS/AMS/EV/21000554/2140231-1 3



Gegevens onderneming: Haas Sport B.V.
Faillissementsnummer: F 10/784

- de oorzaken van het faillissement onderzoeken; en

- de rechtmatigheden van het bestuur onderzoeken;

10.3  Indiening volgend verslag

Het volgende verslag zal omstreeks 18 juli 2011 worden ingediend.

10.4  Werkzaamheden

De curator zal alle voortkomende werkzaamheden uitvoeren.

Amsterdam, 18 april 2011

Mr. E.J.R. Verwey

Curator

Bijlage: VVoorlopige crediteurenlijst

CMS/AMS/EV/21000554/2140231-1



